1048. Scholiastes: Θήρεος βίᾳ. λέοντος, ὕδρους,
 Κερβέρου, καὶ τῶν λοιπῶν. Cicero: non bifor-
 mato impetu Centaurus. Feras belluas di-
 ci opinor, in quibus numerantur Centauri.

1049. Ἑλλάς, scilicet ἀνήρ. Grammaticus in
 Bekkeri Anecd. I. p. 97, 4. Ἑλλάς, ὁ ἀνήρ. Σο-
 φοκλῆς Άλεντι Δονοῦ. Eurip. Phoen. 1547. Vide
 Brunck. ad El. 682. Philoct. 223. De sequente
 vocabulo Pollux I. 109. ἄγλωσσον Σοφοκλῆς τὸν

1050 γαῖαν καθαίρων ικόμην, ἔδρασέ πω.
γυνὴ δὲ, θῆλυς οὖσα, οὐν ἀνδρὸς φύσιν,

βάρβαρον εἶπε. Cicero: non Graia vis, non barbara ulla immanitas. Ad illa, οὐδ' ὅσην ἔγώ, intelligendum τίς: neque Graecus nec barbarus, neque, quidquid terrarum adii, quisquam. Cicero apertius et plenius: non saeva terris gens relegata ultimis, quas peragrans, undique omnem hic feritatem expuli. Parum apte, si non esset τίς intelligendum, ad ipsam terram haec verba referrentur, eiusque loca aditu periculosa, ut ignivomos montes, rapida flumina, et quae sunt alia huius generis. De istis οὖτε, οὖτε, quae quod οὐ πραιcessit, ex Elmsleii sententia οὐδὲ scribi deberent, vide quae ad Eurip. Med. 4. in censura edit. Elmsleianae disputavi in Diar. class. P. XXXVIII. p. 276 seq.

1051. Libri, γυνὴ δὲ, θῆλυς οὖσα, οὐν ἀνδρὸς φύσιν. Scholiastes: λεπτεὶς ἔχονσα. Hoc modo nihil non explicari potest. Reiskius, θῆλυν σχοῦσα οὐν ἀνδρὸς φύσιν. Id foret nacta, quod etsi potuisset dici, tamen ἔχονσα potius dicturus fuisse poetæ. In ed. Etonensi a. 1786, ex eleganti conjectura Mudgii apud Heathium, γυνὴ δὲ θῆλυς, οὐν ἔχονσα ἀνδρὸς φύσιν. Mihi olim scribendum videbatur φύσις, quod recepit Erfurdius, qui postea adnotavit, ita iam Valckenarium tacite correxisse ad Herodot. VIII. 38. p. 637. idemque vitium sustulisse Wyttenbachium ad Plat. Phaed. p. 253. in Dion. Chrys. Or. XII. p. 204. A. Satis multa ibi Wyttenbachius exempla attulit, in quibus φύσις alicuius rei pro re ipsa dicitur. Nolui tamen quamvis facilem mutationem admittere, quum Sophocles, qui insolentiora captat, pro eo, quod dici debet, οὐν ἀνήρ φύσιν, per attractionem dixisse videatur οὐν ἀνδρὸς φύσιν. Eodem modo expli-

μόνη με δὴ παθεῖτε φασγάνου δίχα.
 ὦ παῖ, γενοῦ μοι παῖς ἐπήτυμος γεγώς,
 καὶ μὴ τὸ μητρὸς ὄνομα πρεσβεύσῃς πλέον. 1065
 1055δός μοι χεροῖν σαῖν αὐτὸς ἐξ οἴκου λαβὼν
 εἰς χεῖρα τὴν τεκοῦσαν, ὡς εἰδῶ σάφα,
 εἰ τούμὸν ἀλγεῖς μᾶλλον η̄ πείνης ὁρῶν
 λαβητὸν εἶδος ἐν δίκη πακούμενον.
 ἵθ̄, ὦ τέκνον, τολμησον, οἴτειρόν τέ με, 1070
 1060πολλοῖσιν οἰκτρόν, ὅστις ὥστε παρθένος
 βέβρυχα κλαίων. παὶ τόδ̄ οὐδὲ ἀν εἰς ποτὲ
 τόνδ̄ ἄνδρα φαίη πρόσθ̄ ιδεῖν δεδηακότα
 ἀλλ̄ ἀστένακτος αἰὲν ἐσπόμην πανοῖς.